BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 137/BNN-TCCB
V/v thẩm định, phê duyệt đề cương, dự toán và tài liệu bồi dưỡng, tập huấn 03 Khóa thuộc dự án PTNTTH Miền Trung do Ban Quản lý các Dự án NN làm chủ dự án
	Hà Nội, ngày 11 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Ban Quản lý các Dự án Nông nghiệp

Xét đề nghị của Ban Quản lý các Dự án Nông nghiệp tại văn bản số 2667/TTr-DANN-TCHC ngày 30/12/2010 về việc Phê duyệt nội dung tập huấn cho 03 khóa tập huấn giám sát và đánh giá dự án đầu tư (đợt 4) tổ chức quý I/2011, nằm trong Chương trình đào tạo tổng thể Dự án Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh Miền Trung, Khoản vay 2357-VIE (SF) quy định tại Quyết định số 731/QĐ-BNN-TCCB ngày 25/3/2010, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến sau:

1. Giao Trưởng ban Ban Quản lý các Dự án Nông nghiệp thẩm định, phê duyệt đề cương, dự toán và tổ chức thực hiện 03 khóa đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn về Giám sát đánh giá dự án (M&E)-PM07, bảo đảm nguyên tắc:

a) Đề cương, tài liệu bồi dưỡng, tập huấn và dự toán khóa học phải xây dựng, thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định của pháp luật về đào tạo và pháp luật có liên quan;

b) Tổ chức thực hiện khóa học đảm bảo hiệu quả và không lãng phí, đáp ứng yêu cầu của văn kiện dự án và pháp luật liên quan.

2. Báo cáo kết quả thực hiện, báo cáo quyết toán về Bộ (thông qua Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ Tài chính) chậm nhất 7 ngày kể từ ngày kết thúc khóa học.

Yêu cầu Ban Quản lý các Dự án Nông nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTr Hoàng Văn Thắng (để báo cáo);
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để báo cáo);
- Các Cục, Vụ: QLXDCT, TC;
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Hùng